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Kære koncertvenner 

 

Så nærmer vi os slutningen på sæsonen, men heldigvis har vi godt styr på den kommende sæson. Vi åbnede allerede for 

billetsalget den første marts, så nu kan du orientere dig om, hvad næste sæson byder på.  

På den nuværende udgave af 

hjemmesiden lindegaardskon-

certerne.dk er der tilføjet et 

nyt punkt: -Oversigtt, som gi-

ver dig en oversigt alle de 

koncerter, som Lindegaards-

koncerterne har i støbeskeen, 

og du kan også købe billetter 

via oversigten ved at klikke på 

den ønskede koncert.  

Klikker du i det blå felt under 

oversigten, får du hjemmesi-

den for næste sæson på skær-

men, og klikker du på figurerne 

ved siden af, vises den nye bro-

chure i en bladre version 

 

 

 
Sæsonens næstsidste Lindgaardskoncert  

31-03-2023 er med De unge super talenter, den tysk/koreanske Alexander 

Won-Ho Kim og den tysk/danske Marie-Louise Bodendorf.  

Begge er prisvindere på nogle af de største scener.  

Billetkøb: kortlink.dk/2fnr9 

Program:  

Brahms: Sonate Nr.2 A-Dur for Klaver og Violin, op. 100;  
Clara Schumann: Drei Romanzen für Violine und Klavier op. 22; 

Prokofjew: Sonate Nr. 1 f-Moll für Violine und Klavier, op.80 

Franz Schubert: Rondeau brillant h-Moll, D 895 (Op. 70) 
 

Sæsonens sidste Lindgaardskoncert 

28-04-2023 Duoen Helge Slaatto og Frank Reinecke, violin og kontrabas   

Billetkøb: kortlink.dk/2fnrb 

Værker af de store klassikere Corelli, Bach, og Mozart, men også danske og inter-

nationale modernister som Ole Buck og Wolfgang von Schweinitz. Den sidste 

bringer sågar persisk folkemusik ind i en helt ny og spændende kontekst!  

Duoen Slaatto Reinecke har gæstet betydelige festivaler som Lucerne Festival i 

Schweiz og Musica Viva i München og er i år blevet inviteret til at optræde ved 

Musikfest Berlin. 

 
Helge Slaatto, som engagerer sig meget for den aktuelle ukrainske sag og komponisten Valentin Silvestrovs musik, 
afholder den 19. marts koncerten "Prayer for Ukraine” i KoncertKirken i København. Program: kortlink.dk/2hyby 

Se hjemmesiden for næste sæson Se brochuren for næste sæson  
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Man behøver ikke vente helt til september for at få en virkelig god musikoplevelse. Atter i år holder vi sommerkoncert 
under lindetræet. Lørdag den 17. juni 2023 viser en række unge talenter, som alle er eller har været elever hos tidligere 
pro-fessor Helge Slaatto, hvor langt de er kommet, og både Li-Or Ginnerup og Marie Therese Nørby er optaget på Det 
Kongelige Danske Musikkonservatorium. Billetkøb: kortlink.dk/2hxud. 
Hvis vejrguderne er med os, foregår det som sædvanligt under det store lindetræ på Lindegaardens gårdsplads, men ellers 
rykker vi indendørs. 
 

 
 

Koncerten " giver publikum en kærkommen mulighed til at opleve nogle af helt specielle musikalske begavelser. Flere af de 
unge talenter har medvirket ved tidligere sommerkoncerter. 
 

       
Li-Or Ginnerup Marie Therese Nørby Carl Ryelund Amalia Gajsa Gybel Henrike Blikslager Dayoung Lee 

På programmet står musik af komponisterne: Bach; Mozart; Beethoven; Niels W. Gade; Ysaÿe; Wieniawski og Tjajkovskij 
 

Der kan ske ændringer, både i komponist- og persongalleriet 
 

Mange hilsner og på gensyn  
Anette og Helge Slaatto samt Kurt Wessel Hansen, Lindegaardskoncerterne (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 
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